



Amadis Fine Tiles

Preise



Serie	Brick Crackle	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Basisfliese	5x25	alle	m ²	40	31,50 €	63,00 €
Serie Boston	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese	5x25	alle	m ²	40	26,50 €	53,00 €
Serie Rugose	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese	6,5*26,1	alle	m ²	34	28,00 €	56,00 €
Serie Seville	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese Crackle	6,5x13	Caleta	m ²	60	31,50 €	63,00 €
Basisfliese Crackle	6,5x13	alle anderen	m ²	60	33,50 €	67,00 €
Serie Newport	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese	5x50	alle	m ²	20	28,00 €	56,00 €
Basisfliese Crackle	5x50	alle	m ²	20	33,50 €	67,00 €
Brutalist	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese Glänzend	3,8x23,5	alle	m ²	50	28,38 €	66,00 €
Basisfliese Matt	3,8x23,5	alle	m ²	50	28,38 €	66,00 €
Basisfliese Crackle	3,8x23,5	alle	m ²	50	31,39 €	73,00 €
Serie Scale	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese	15,5x17	alle	m ²	33	51,00 €	102,00 €
Serie North End	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese	5x50	alle	m ²	20	28,00 €	56,00 €
Serie South End	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese	5x25	alle	m ²	40	26,50 €	53,00 €
Serie Concept Colors	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese	5x25	alle Farben	m ²	40	26,50 €	53,00 €
Basisfliese	5x50	alle Farben	m ²	20	28,00 €	56,00 €
Basisfliese (auf Matte)	32x28	alle Farben	m ²	144	105,30 €	135,00 €
Serie Art Decó	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese (auf Matte)	32x28	alle Wandfliesen	m ²	144	105,30 €	135,00 €
Basisfliese (auf Matte)	32x28	alle Bodenfliesen	m ²	144	106,86 €	137,00 €
Serie Long Stick	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese Gloss (auf Matte)	2x45	alle Farben	m ²	48	62,40 €	130,00 €
Basisfliese Crackle (auf Matte)	2x45	alle Farben	m ²	48	68,16 €	142,00 €
Serie Short Stick	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese Gloss (auf Matte)	2x15	alle Farben	m ²	234	123,20 €	160,00 €
Basisfliese Crackle (auf Matte)	2x15	alle Farben	m ²	234	132,44 €	172,00 €
Serie Stripes	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²	
Basisfliese Gloss	6,5x26,1	alle Farben	m ²	34	34,80 €	60,00 €
Basisfliese Crackle	6,5x26,1	alle Farben	m ²	34	42,34 €	73,00 €

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer (19,0%),
zuzüglich Versandkosten. Sie gelten pro angegebener Menge.
Die Preisliste ist ab 01.01.2024 gültig. Irrtümer vorbehalten.

Casa:1 Feine Fliesen | Dichantz + Wiegand GbR
Büro: Platanenweg 22 | 50374 Erfstadt | Deutschland
Showroom: Carl-Schurz-Straße 96 | 50374 Erfstadt | Deutschland
www.casa1.de | info@casa1.de | Tel. +49 (0)2235.6984674 | Fax +49 (0)2235.994223

Sonderteile Brick	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Bullnose	5x25	alle	Stk. 12	54,00 €	4,50 €
Moldura	3x25	alle	Stk. 18	131,40 €	7,30 €
Sonderteile Boston	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Bullnose	5x25	alle	Stk. 12	51,60 €	4,30 €
Cornisa	5x25	alle	Stk. 12	169,20 €	14,10 €
Moldura	3x25	alle	Stk. 18	127,80 €	7,10 €
Sonderteil Rugose	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Jolly	1,2x26,1	alle	Stk. 30	135,00 €	4,50 €
Sonderteile Seville	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Bullnose	6,5x13	alle	Stk. 24	76,80 €	3,20 €
Bullnose Crackle	6,5x13	alle	Stk. 24	84,00 €	3,50 €
Sonderteile Newport	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Bullnose	5x50	alle	Stk. 8	68,00 €	8,50 €
Bullnose Crackle	5x50	alle	Stk. 8	87,20 €	10,90 €
Sonderteile Brutalis	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Bullnose Glänzend	3,8x23,5	alle	Stk. 24	132,00 €	5,50 €
Bullnose Matt	3,8x23,5	alle	Stk. 24	132,00 €	5,50 €
Bullnose Crackle	3,8x23,5	alle	Stk. 24	139,20 €	5,80 €
Sondert. Concept Colors	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Jolly	1,2x25	alle	Stk. 30	135,00 €	4,50 €
Sondert. North/South	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/Stück
Jolly	1,2x25	alle	Stk. 30	135,00 €	4,50 €

Zu jeder Bestellung wird ein pauschales Handling- und Palettenentgelt in Höhe von 17,00 € berechnet.

Basisfliesen und Sonderteile werden nur in ganzen Kartons (VPE) verkauft.
Die Lieferzeit beträgt üblicherweise etwa zwei Wochen, je nach Verfügbarkeit und Produktionsplanung auch länger.

Es gelten die Produktbeschreibungen und Spezifikationen des Herstellers, wie im Katalog des Herstellers oder unter www.amadistiles.com beschrieben.

Bei Lieferung ins EU-Ausland können die Preise abweichen.

Sonderpreise *	Format	Farbe	VPE	Preis/VPE	€/m ²
Antique	7,5x15	alle	m ² 70	ab 17,54 €	ab 22,00 €
Essentials	7,5x15	alle	m ² 70	32,70 €	41,00 €
Seville Gloss	6,5x13	alle	m ² 60	21,00 €	42,00 €

* Serien laufen aus, Abverkauf der Lagerbestände zu reduzierten Preisen. Bitte sprechen Sie uns an wegen eines Angebots.